
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和６年　７月２３日（火）・２４日（水）・２５日（木）
あづま総合体育館（Ａ・Ｂ・Ｃコート）
ＮＣＶふくしまアリーナ　（Ｄコート）

① ② ③ ④ ① ② ③ ④
24 20 20 11 75 52 12 7 22 11

① ② ③ ④ ① ② ③ ④
30 24 22 16 92 58 10 10 21 17

9 10 10 22 51 ① ② ③ ④ ① ② ③ ④ 49 12 11 6 20
25 11 11 10 57 54 15 14 7 18

20 12 22 28 82 60 17 17 13 13

13 11 12 25 61 60 13 17 14 16

8 9 17 8 42 ① ② ③ ④ ① ② ③ ④ 55 19 14 10 12
21 17 16 12 14 9 12 16

21 14 14 4 53 70 14 15 21 20

18 20 24 22 84 76 24 19 17 16

5 11 8 19 43 38 9 7 7 15

12 13 11 12 48 77 27 22 23 5
13 10 10 10 43 65 15 12 17 21

１位 （東北大会出場）

２位 （東北大会出場）

14 9 14 16 53 ３位 52 11 12 19 10
３位

10 15 11 9 45 49 6 14 8 21

① ② ③ ④ ① ② ③ ④
22 19 15 6 62 47 10 11 13 13

① ② ③ ④ ① ② ③ ④
29 8 10 9 56 38 8 11 11 8

9 5 12 17 43 ① ② ③ ④ ① ② ③ ④ 59 12 14 20 13
21 15 11 23 70 40 14 3 6 17

13 14 8 7 42 52 12 18 11 11

3 8 8 16 35 52 11 10 18 13

11 12 11 18 52 ① ② ③ ④ ① ② ③ ④ 46 13 11 2 20
30 13 23 12 5 3 12 10

19 10 23 27 79 95 27 17 19 32

19 11 14 19 63 45 7 13 13 12

4 10 19 11 44 52 6 14 19 13

9 6 14 21 50 47 7 11 17 12
6 17 11 10 44 42 11 8 12 11

１位 （東北大会出場）

２位 （東北大会出場）

18 20 15 16 69 ３位 72 28 17 17 10
３位

19 10 19 20 68 60 21 16 12 11

14:00

西郷村立西郷第二中学校

福島市立信陵中学校

西郷村立西郷第一中学校

田村市立船引中学校

郡山市立郡山第三中学校

福島市立福島第四中学校

郡山市立郡山第三中学校

郡山市立郡山第七中学校

第４試合

13:40 15:00
第３試合 第４試合

12:40 14:00
女子決勝 男子決勝

66

郡山三

78 30

第１試合 第２試合

11:00 12:20
第１試合 第２試合

10:00 11:20
女子準決勝 男子準決勝

10:00 11:20

第３試合

12:40

（ 県 中 ３ ）

（ 県 北 ２ ）

（ 相 双 １ ）

（ 県 中 ２ ）

（ 県 南 ２ ）

（ 県 北 ３ ）

（ 県 北 １ ）

（いわき１）

（ 県 北 ３ ）

（ 県 中 ２ ）

（ 会 津 １ ）

（ 県 南 ２ ）

（ 相 双 ２ ）

（ 県 中 ３ ）

7

8

富 田 15

D4

16

B2

船 引

富 田

（ 県 北 １ ）

試合開始
予定時刻

若 松 一

岳 陽

5

郡 山 三

13

（ 県 中 １ ）

12

（ 会 津 ２ ）

（いわき２）

（ 相 双 １ ）

A3

6

（ 県 北 ３ ）信 夫

北 会 津

7

8 福 島 四

4

信 陵

植 田

A1

11

C1

9

102

3

1

２４日 ２４日

矢 吹

中 村 一

15

16

C2

14

D2

B1

西 郷 一

安 積 二 （ 県 中 ３ ）

（ 県 南 １ ）

若 松 三

【　男　　子　】

（ 県 中 １ ）

（ 県 北 ３ ）

中 村 一

西 郷 二

野 田

A3

B1

渡 利 （ 県 北 ２ ）

北 会 津 （ 会 津 ２ ）

（ 相 双 ２ ）

（ 県 南 １ ）

（いわき２）

２３日

泉

鹿 島

２３日

9

10

11

13

（いわき１）

２５日

B2

A4

B4

A2

D3

C3

中 央 台 南

郡 山 六

信 陵

向 陽

郡 山 七

石 川14

２４日

第６７回　福島県中学校体育大会　バスケットボール競技　組合せ

12

B4

（ 県 中 ３ ）

実施日：
会　場：

C4

1

2

3

4

5

6

２４日

A4

B2
A4

A2

（ 会 津 １ ）

２３日 ２５日 ２３日

【　女　　子　】

２４日

２５日

B3

植 田

郡 山 三

醸 芳

２３日

郡山三

51

２３日 ２４日 ２５日 ２４日 ２３日

２３日 ２４日 ２５日 ２４日 ２３日

D1

A3

A1 B3

A2

B1A1


